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Przedstawiciele samorządów z terenu powiatu iławskiego i nowomiejskiego, pracownicy
bibliotek i inni zaproszeni goście uczestniczyli w zorganizowanej w piątek konferencji
poświęconej prezentacji projektu "E-kompetencje bez barier" oraz inauguracji e-klubów,
czyli miejsc użyteczności publicznej, w których prowadzone będą zajęcia w ramach tego
programu.

- Zamiarem projektu jest doprowadzenie do faktycznego „ucyfrowienia” życia mieszkańców gmin
objętych działaniami poprzez umożliwienie im nabycia i udoskonalenia e-kompetencji w ramach
darmowych szkoleń, pogadanek i warsztatów - informuje Ewa Kołodziejczak, dyrektor Centrum
Edukacji ZDZ w Iławie, czyli jednostki pełniącej funkcję lokalnego koordynatora projektu. - W
powiatach iławskim i nowomiejskim ze szkoleń komputerowych skorzystają łącznie 1 594 osoby,
mieszkańcy 11 gmin.

Częścią szkoleń będzie m.in. "narzędziownia", czyli nauka obsługi urządzeń cyfrowych i programów
komputerowych, a także warsztaty tematyczne i pogadanki. Projekt uatrakcyjnią także wycieczki, np.
do urzędu miasta w celu sfinalizowania zakładania konta na e-PUAP, tzw. e-mosty, czyli
telekonferencje przez komunikatory internetowe oraz wydarzenia okolicznościowe i konkursy z
nagrodami.

Realizacja programu ruszy w kwietniu br. i potrwa 2,5 roku.



Projekt skierowany jest do wszystkich grup wiekowych (od ukończenia 18 roku życia), niezależnie od
ich aktywności zawodowej, statusu społecznego czy sprawności. Szczególnie mile widziane są
kobiety, osoby z niepełnosprawnościami i osoby starsze.

E-kluby, czyli miejsca, w których odbywać się będą spotkania, to w naszym powiecie: Biblioteka
Publiczna w Iławie, Gimnazjum Samorządowe nr 1 w Iławie, Ośrodek Psychoedukacji Profilaktyki
Uzależnień i Pomocy Rodzinie w Iławie, Centrum Edukacji ZDZ w Iławie, Samorządowa Szkoła
Podstawowa nr 2 w Iławie, Biblioteka Publiczna w Lasecznie, Samorządowa Szkoła Podstawowa w
Wikielcu, Biblioteka Publiczna w Ząbrowie, Biblioteka Publiczna w Jędrychowie, Miejsko-Gminna
Biblioteka Publiczna w Kisielicach, Miejska Biblioteka Publiczna w Lubawie, Szkoła Podstawowa w
Lubawie, Zespół Szkół w Grabowie-Wałdykach, Biblioteka Publiczna Gminy Lubawa w Rożentalu,
Zespół Szkół w Sampławie, Zespół Szkół w Borecznie, Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w
Zalewie.

Zainteresowane osoby po szczegóły zapraszamy do Centrum Edukacji w Iławie.

Fot. Info Iława. Konferencja w "Mozarcie" - inauguracja e-klubów.
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